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Villreinnemnda for Hardangerviddaområdet 
Medlemmer 
Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Aurland Kristine Grønner 
Ohnstad 

Brekkevegen 51 5743 Flåm 92803942 kristine@haugengardsmat.no 

Eidfjord Sondre Myrvang Hereidsvegen 44 5783 Eidfjord 95949236 sondremyrvang@me.com 

Etne Siri Klokkerstuen Grindheimsvegen 
244 

5590 Etne 90880659 siri.klokkerstuen@gmail.com 

Hol Arne Ramberg Bygdevegen 36 3588 Dagali 90059675 aramb@online.no 

Nore og Uvdal 
       

Rollag Ola Hov Kjommevegen 132 3626 Rollag 97563374 ol-hov2@online.no 

Sauda Marianne Tangeraas Andersengja 68b 4200 Sauda 41552210 mariannetangeraas@hotmail.com 

Suldal Åsmund Bakka Kvilldalsvegen 633 4237 Suldalsosen 95023907 asmund.bakka@suldal.kommune.no 

Tinn Magne Jenbergsen Skriugata 12 3660 Rjukan 98288720 Magne.Jenbergsen@tinn.kommune.no 

Ullensvang Anne Gerd Nysveen Espe 15 5773 Hovland 41631284 anne.gerd.nysveen@ullensvang.kommune.no 

Ulvik Hulda Thorbjørnsen Aplabrotet 4 5730 Ulvik 98695900 huldarun@gmail.com 

Vindafjord Unni Olsen Heievegen 22 5576 Øvre Vats 95942639 unnolsen@live.no 

Vinje Ane Killingtveit Totakvegen 1127 3864 Rauland 90579772 ak.sp@vinje.kommune.no 

Voss Samson Hamre Tjoflotvegen 1734 5734 Granvin 92600235 samson.hamre@gmail.com 
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Villreinnemnda for Hardangerviddaområdet 
Varamedlemmer 
Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Aurland Arvid Gilje Vetleli 10 5745 Aurland 45150083 arvid.gilje@gmail.com 

Eidfjord Emily Hus Lægreidsvegen 
18 

5783 Eidfjord 47507946 emilyhus@icloud.com 

Etne Eivind Frette Dalavegen 11 5590 Etne 90895249 eivi-fr@online.no 

Hol Elisabet 
Øydvin 

Løvås Fjelljom 17 3580 Geilo 91349699 elisabeth_300@hotmail.com 

Nore og Uvdal 
       

Rollag Frøydis Hansen Aasen Kallerudvegen 42 3628 Veggli 40870732 froydis_3@hotmail.no 

Sauda Ivar Tangeraas Birkelandsvegen 
56 

4200 Sauda 99270954 ivtang@hotmail.com 

Suldal Kristine Bøe Berge Bergsvegen 305 4237 Suldalsosen 91823284 kristine.boe.berge@suldal.kommune.no 

Tinn Barbro Stordalen Øvrebygde 465 3650 Tinn 
Austbygd 

90642304 Barbro.Stordalen@tinn.kommune.no 

Ullensvang Jarle Rasmussen Rennberg 1 5763 Skare 90138958 jarle.rasmussen@ullensvang.kommune.no 

Ulvik Stig Yngve Røkenes Aplabrotet 12 5730 Ulvik 48095710 stig.rokenes@ulvik.kommune.no 

Vindafjord Geir Erik Berge Bjoavegen 124 5582 Ølensvåg 98229305 geirb@bergesag.no 

Vinje Knut Erik Jordstøyl Våmartveit 187 3890 Vinje 91379157 knuterik@jordstoyl.no 

Voss Hilde Lussand 
Selheim 

Selheimsvegen 
128 

5706 Voss 97196813 hilde@vossg.no 
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